

1 Kasım 2021

TURKONFED, İTALYA'DA GERÇEKLEŞEN LEVEL-UP PROJE ETKİNLİĞİNE

KATILDI!

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından koordine edilen ve 5 farklı ülkeden 7 ortağın yer aldığı Erasmus+ Mesleki Eğitim Alanında Stratejik Ortaklıklar programı kapsamında uygulanan Level Up Projesi'nde ortak olarak yer alan TURKONFED, İtalya'nın Foligno şehrinde gerçekleşen ve 12-15 Ekim tarihleri arasında toplamda 4 gün süren yetişkin eğitime katıldı. Düşük seviyede dijital becerilere sahip mavi yakalı meslek çalışanlarının dijital becerilerini geliştirmeyi amaçlayan projede ortaklar ile birlikte eğitim içerikleri hazırlandı.

Erasmus + Level Up Projesi

İlk toplantısı Aralık 2018'de yapılan Level Up Projesi; İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin koordinatörlüğünde, yurt içinde Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TURKONFED) ve İstanbul Valiliği ile yurt dışında İspanya, Portekiz, İngiltere ve İtalya'nın ortaklığıyla hayata geçirildi.

Üretimde ve hizmet sektöründe birçok işin artık tamamen dijital ortamda yapılması sebebiyle sıkıntı yaşayan çalışanların, proje ile hem kendilerini geliştirmeleri hem dijital çağa ayak uydurmaları hem de bu gelişmeler sayesinde çalışma hayatlarında daha verimli olmaları hedefleniyor.

Arama motorlarının etkin kullanımından Google tabloların kullanımına, dijital ortam etiğinden dijital kimlik yönetmeye kadar pek çok önemli eğitim, Level Up projesi ile öğrenmeye, kendini geliştirmeye meraklı mavi yakalılarla buluşacak. Platform 19 Kasım 2021 tarihinden sonra halkın kullanımına hazır hale getirilerek; Türkçe, İngilizce, İspanyolca, İtalyanca, Portekizce dillerinde kullanılabilir.

Level Up Projesi kapsamında geliştirilen eğitimler şöyle:

Dijital Beceri Eğitimlerine Giriş: Dijital dönüşümün işgücü piyasasını nasıl değiştirdiğini fark edebilmek

DIGCOMP 1. Bilgi ve Veri Okuryazarlığı

Arama Motorlarının Etkin Kullanımı
Haberleri ve Bilgileri Eleştirel Bir Şekilde Analiz Etmek
Elektronik Tabloların (Google Tablolar) Kullanımı ve Yönetimi

DIGCOMP 2. İletişim ve İş birliği

Dijital Teknolojiler Aracılığıyla Etkileşim
Dijital Kimliği Yönetme – Sosyal Medya Kullanımı
Dijital Ortam Etiği

DIGCOMP 3. Dijital İçerik Oluşturma

Dijital İçeriği, Telif Haklarını ve Lisansları Yönetme
Yenilikçi Dijital Teknolojilerin Temelleri

DIGCOMP 4. Güvenlik

Cihazları Koruma
Çevrimiçi Güvenlik
Yeni Dijital Tehditlerle Nasıl Başa Çıkılır?

DIGCOMP 5. Problem Çözme

BİT Sorunlarını Yönetme
Mesleki İhtiyaçlara Yönelik Dijital Kaynakları Belirleme